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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSQVA

h\ f KOMUNA E GHLANIT
\‘// OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASIKAN OFISE

Né bazé & nenit 13 1€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78
paragrafi | té Statutit t¢ Komunés 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut Ol. nr. 016-28448 t& dt. 22.03.2018, Kryetari i Komunés sé Gjilanit merr
kété:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e mjeteve {inanciare né¢ shumén prej 750 (shtatégindepesédhjeté euro)
pér tamiljen e Aziz Hamdiut, si familje strehuese pér muajt: mars, prill, maj, gershor dhe
korrik 2023).

Pagesa e mjeteve financiare béhet nga Kodi Buxhetor-Subvencione-Drejloria e
Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale.

3. Mjetet derdhen né emér t& z. Aziz Hamdiut né xhirollogarin: G ENNEGVICNNNND
G

[£S]

4. Pjesé e kétij vendimi éshté¢ Marréveshja pér Subvencionim e pérfituesit.
5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
6. Ky vendi hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit t& tij.

Vendimi i dorézohet

- Palés,

- DB, DSHMS dhe

- Arkivit.
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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE
MUNICIPALITY OF GJILAN
GILAN BELEDIYESI

MARREVESHJE PEER SUBVENCIONIM
ndérmjet

Komunés sé Gjilanit, si autoritet publik

dhe

Aziz Hamdiu nga fshati Zhegér, pérfitues

Gjilan, 2023



